Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

309504, Белгородская область,
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9

e-mail: sh-21@so.belregion.ru
тел/факс (4725) 25-56-24

ПРИКАЗ

«10» июля 2024 года                                        № 123-у

О зачислении в 10-й класс

  В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказами Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования» (зарегистрировано в Минюсте России
11.09.2020 года № 59783), от 08.10.2021 года № 707 «О внесении изменений в приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»», Положения
о случаях и порядке индивидуального отбора при приеме либо переводе в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или для профильного обучения, решения комиссии,
осуществлявшей индивидуальный отбор учащихся при приеме для получения
среднего общего образования на профильном уровне на основании заявлений
родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Зачислить в контингент обучающихся 10-го класса МБОУ «СОШ №21» на
2024-2025 учебный год учащихся для получения среднего общего образования в
количестве 21 человека (Приложение №1).
 2. Савиновой Г.А., заместителю директора, разместить на сайте школы
информацию о наличии свободных мест для приема в 10-й класс на 2024-2025
учебный год.
 3. Лучаниновой А.П., секретарю учебной части, внести данные детей,
зачисленных в 10-й класс, в алфавитные книги в срок до 31 августа 2024 года.
 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение №1
 к приказу от 10.07.2024 года № 123-у

Список зачисленных в контингент обучающихся

10-го класса МБОУ «СОШ №21» на 2024-2025 учебный год

№ п./п Ф.И.О
1.  Булгакова Анастасия Игоревна
2.  Годовников Никита Николаевич
3.  Довгун Ольга Петровна
4.  Дьяченко Дарья Александровна
5.  Захаров Кирилл Евгениевич
6.  Земенкова Екатерина Павловна
7.  Золотых Ангелина Олеговна
8.  Карпунин Илья Сергеевич
9.  Костин Илья Романович

10.  Переверзева Ксения Сергеевна
11.  Попова Вероника Дмитриевна
12.  Русанов Никита Сергеевич
13.  Слауто Анастасия Романовна
14.  Сорокина Арина Романовна
15.  Травкин Никита Игоревич
16.  Тыркалова Надежда Витальевна
17.  Хайминова Александра Сергеевна
18.  Худякова Татьяна Алексеевна
19.  Черников Максим Дмитриевич
20.  Шестакова Елена Владиславовна
21.  Шишков Артем Игоревич